
Página 18

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 5524, de 4 de agosto de 2021, por la que se publican las relaciones provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado por resolución número 3959, de 
8 de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 112, de 16 de junio de 2021) para 
la cobertura por diferentes sistemas de acceso de cinco plazas de auxliar de archivos y bibliotecas del 
personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para 
cubrir por diferentes sistemas de acceso cinco plazas de auxiliar de archivos y bibliotecas del personal 
funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución número 3959, de 8 de junio de 2021 
(“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 112, de 16 de junio de 2021) y de conformidad con lo 
dispuesto en las bases 5.1 y 5.2 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI SISTEMAS DE ACCESO

ABDELBASET SROUR GHADEER ***4465** LIBRE
AGUAYO CASTILLO MARÍA DE LAS MERCEDES ***1750** LIBRE
AGUDO DEL OLMO ANA ***3141** LIBRE
AGUSTÍN VILLARRUBIA LAURA ***3488** LIBRE
ALCOLEA ALARCÓN MARÍA ÁNGELES ***3798** LIBRE
ALFARO PINEDO LAURA ***5832** LIBRE
ALGUACIL BARGUEÑO ANA ***0329** ESTABILIZACIÓN
ALONSO LÓPEZ ÓSCAR ***8055** LIBRE
ALONSO LÓPEZ ÓSCAR ***8055** ESTABILIZACIÓN
ÁLVAREZ PEDREIRA AMOR HERMOSO ***5912** LIBRE
AMARO HERRA JUAN CARLOS ***1924** LIBRE
ARENAS NÚÑEZ ÓSCAR ***4642** LIBRE
ARRIBAS GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***5964** LIBRE
ARTIEDA RODRIGO RAQUEL ***4360** LIBRE
BADENES GUTIÉRREZ MARÍA TERESA ***5743** LIBRE
BALMASEDA RIEGA MARÍA ***4605** LIBRE
BAREA OBISPO DAVID JOSÉ ***1621** LIBRE
BARQUERO GONZÁLEZ LOURDES QUIMEY ****0125* LIBRE
BENAVIDES BARCO MARÍA ***4454** LIBRE
BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA ***0841** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
BERMÚDEZ MERINO CELIA ***0856** LIBRE
BERNARDO HERNÁNDEZ VÍCTOR ***6037** LIBRE
BLANCO PÉREZ SARA ***5424** LIBRE
BLÁZQUEZ ÁVILA BEATRIZ ***2151** LIBRE
BLÁZQUEZ HERRERO GEMA ***3385** LIBRE
BONILLA CARRIÓN PAULA ***8078** LIBRE
BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ***8730** LIBRE
BRAVO DURO MARÍA SAGRARIO ***1053** LIBRE
BUGA ROXANA ALEXANDRA ****4602* LIBRE
BURGUE DORDA LAURA ***7941** LIBRE
CALLES ALONSO BRAIS ***6532** LIBRE
CALVO LEJÁRRAGA ANA ***0221** ESTABILIZACIÓN
CAMINERO LEÑERO RAFAEL ***3560** LIBRE
CAMPILLO FETE SUNGNAM STEFAN ***6140** LIBRE
CAMUS CAMINO MARÍA DEL ROSARIO ***5969** LIBRE
CÁNOVAS CÁNOVAS MARÍA JOSÉ ***8600** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
CANTERO MORENO BEATRIZ ***9247** LIBRE
CARRASCO MARTÍNEZ NOEMÍ ***6135** LIBRE
CASADO POYALES JAVIER ***6592** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021

CASERO OSORIO JOSÉ ÁNGEL ***7753** LIBRE
CATALÁN DOMINGO JAIME ***4033** LIBRE
CEREZO MARTÍN CRISTINA ***8502** LIBRE
CEREZO PORRES SILVIA ***2380** LIBRE
CHACÓN LOZANO ESTHER ***2182** LIBRE
COBO DELGADO DULCE NOMBRE ***6291** LIBRE
CONEJO GONZÁLEZ CRISTINA ***2740** LIBRE
CORTÉS CUSTODIO SILVIA ***2844** LIBRE
CUBILLO FERNÁNDEZ RAÚL ***5147** LIBRE
DANILOVA IRINA ****1914* LIBRE
DE LA VEGA HERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA ***3524** LIBRE
DE LUCAS MANZANEDO LUIS ***4259** DISCAPACIDAD
DE PABLO POZA SONIA ***6275** LIBRE
DE SALVADOR PÉREZ ESTEFANÍA ***7325** LIBRE
DEL CERRO DEL PUERTO JUAN CARLOS ***1944** LIBRE
DEL COJO MARTÍN MARÍA DEL VALLE ***4295** LIBRE
DEL VALLE DÍAZ ABELARDO JOSÉ ***5358** LIBRE
DELGADO DÍAZ MARÍA ARÁNZAZU ***6779** LIBRE
DÍAZ GARCÍA ÁLVARO ***2935** LIBRE
DÍEZ RAMÍREZ LIDIA ***6951** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO ***2807** DISCAPACIDAD
DOMÍNGUEZ SCHUBERT FABIO ENRIQUE ***5154** DISCAPACIDAD
DUARTE CERVERA MARÍA TERESA ***0482** LIBRE
ESCOBEDO RUIZ YOMARA ***5392** LIBRE
ESPINOSA JIMÉNEZ CARLOS ***2002** LIBRE
ESPINOSA JIMÉNEZ RAQUEL ***8976** LIBRE
ESTEVE CARBONELL MARÍA DE LAS NIEVES ***8142** LIBRE
ESTRADA RAMÍREZ ÁLVARO ***8393** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
FERNÁNDEZ DÍAZ NOEMÍ ***2908** LIBRE
FERNÁNDEZ DÍAZ RUBÉN ***0769** LIBRE
FERNÁNDEZ DONGIL PILAR ***4741** LIBRE
FERNÁNDEZ SARRIA MARTA ***4101** LIBRE
FRANCO AGUDO MARÍA CRUZ ***5531** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER ***1796** LIBRE
GARCÍA CLEMENTE JAVIER ***6091** LIBRE
GARCÍA GALLEGO FELIPE JAVIER ***2398** LIBRE
GARCÍA GARCÍA DANIEL ***0971** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
GARCÍA GARCÍA MARÍA ISABEL ***7848** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
GARCÍA GARCÍA-CASTRO CRISTINA ***4371** LIBRE
GARCÍA GONZÁLEZ SERGIO ***5510** LIBRE
GARCÍA JIMÉNEZ JENNIFER ***0318** LIBRE
GARCÍA LÁZARO LIDIA ***1545** LIBRE
GARCÍA LÓPEZ SORAYA ***4147** LIBRE
GARCÍA MAGÁN ANA ***8909** LIBRE
GARCÍA MEDINA MARÍA DOLORES ***3551** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
GARCÍA NOVOA LORENA ***1315** LIBRE
GARCÍA RODRÍGUEZ VANESA ***2215** LIBRE
GARCÍA TORREJÓN ANA BELÉN ***9518** LIBRE
GARCÍA-OSORIO ZAPERO SONIA ***7226** LIBRE
GARROTE FERNANDO MARÍA YOLANDA ***6538** LIBRE
GATA MARTÍN ANA MARÍA ***7622** LIBRE
GIJÓN FERNÁNDEZ YOLANDA ***8014** LIBRE
GIL MARTÍNEZ CLARA ***1627** DISCAPACIDAD
GIZA MALGORZATA ANNA ****9074* LIBRE
GIZA KAROLINA ****0213* ESTABILIZACIÓN
GÓMEZ AVILÉS LAURA ***4669** LIBRE
GÓMEZ DE LA CRUZ MÓNICA ***8671** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

GÓMEZ ESPINOSA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7639** LIBRE
GÓMEZ MARTÍN PATRICIA ***8609** LIBRE
GÓMEZ SALAS GEMA ***6342** LIBRE
GÓMEZ SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ ***5971** LIBRE
GÓMEZ-PORRO MIGUEL VANESA ***6499** LIBRE
GONZÁLEZ CHICOTE MIGUEL ***0814** LIBRE
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ BLANCA ***8558** LIBRE
GUERRERO DÍAZ CONCEPCIÓN ***6124** LIBRE
GUERRERO POZUELO MARTA INMACULADA ***5514** ESTABILIZACIÓN
HERNÁNDEZ GUERREIRO CARLOS ***1027** LIBRE
HERNANDO CORROCHANO JAVIER ***1526** LIBRE
HIDALGO ALCAIDE ANTONIO ***1977** LIBRE
HIDALGO BARGUEÑO MARÍA TERESA ***8055** LIBRE
HIDALGO GARCÍA DE BLAS JAVIER ***3792** LIBRE
HIGUERAS DE ANCOS SANTIAGO ***4038** LIBRE
HUMANES MARTÍN VÍCTOR MANUEL ***5451** DISCAPACIDAD
IGLESIAS GONZÁLEZ PABLO IGNACIO ***2437** LIBRE
ILLÁN RAMOS VIOLETA ***1163** LIBRE
JIMÉNEZ DÍAZ VANESSA ***5693** LIBRE
JIMÉNEZ JIMÉNEZ FRANCISCO ***5811** LIBRE
JIMENO GARCÍA DE MATEOS MARÍA CRISTINA ***2769** LIBRE
LADERA DE LA OLIVA SILVIA ***0139** LIBRE
LATOR ÁLVAREZ MARÍA DE MELQUE ***8818** LIBRE
LÁZARO GARCÍA CRISTIAN ***3203** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
LESTÓN MUÑOZ MARÍA ADELA ***6562** LIBRE
LIGERO AGUADO ANDRÉS ***2628** LIBRE
LÓPEZ CARRO RAQUEL YOLANDA ***8235** LIBRE
LÓPEZ GARCÍA JORGE ***3773** ESTABILIZACIÓN
LÓPEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ ***0726** LIBRE
LÓPEZ PÉREZ MARÍA JESÚS ***9034** LIBRE
LÓPEZ RODRÍGUEZ SONSOLES ***3683** LIBRE
LÓPEZ-HAZAS GÓMEZ CRISTOFER ***4539** LIBRE
LOZANO JIMÉNEZ FRANCISCO JOSÉ ***6029** LIBRE
LUJÁN TOMÉ JOSÉ RAMÓN ***6042** LIBRE
MADRID RODRÍGUEZ MARÍA YAIZA ***1662** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
MAJANO HERRERA JORGE ANTONIO ***9452** LIBRE
MANZANO FERNÁNDEZ GLORIA ***0070** LIBRE
MANZANO RUBIO MARÍA NATIVIDAD ***9886** LIBRE
MARÍN RUIZ SONIA ***7587** LIBRE
MÁRQUEZ CUSTODIO CARLOS MANUEL ***5496** LIBRE
MARTÍN ALONSO GEMMA ABIGAIL ***4640** LIBRE
MARTÍN MATEOS CRISTINA ***5002** LIBRE
MARTÍNEZ ANTÓN JUAN CARLOS ***5589** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
MARTÍNEZ CARRERA AGUSTÍN ***9797** LIBRE
MARTÍNEZ DOBLADO MÓNICA ***0429** LIBRE
MARTÍNEZ MARTÍNEZ ELENA ***3947** DISCAPACIDAD
MARTÍNEZ PACHECO FERNANDO ***7057** ESTABILIZACIÓN
MARTÍNEZ SÁNCHEZ MARÍA ROSARIO ***9315** LIBRE
MARTÍNEZ ULTRA ESTÍBALIZ ***5370** LIBRE
MAYORAL SÁNCHEZ FLORENCIO ***0071** LIBRE
MEJÍA ZAPATA MARÍA ***1884** LIBRE
MELÉNDEZ ARANDA ELENA ***3471** LIBRE
MELÉNDEZ GALÁN ÁLVARO ***4661** ESTABILIZACIÓN
MENCHERO SÁNCHEZ MARÍA ***7539** LIBRE
MÉNDEZ ISLA MARÍA DE LA SALUD ***2462** LIBRE
MÉNDEZ MORENO LUCÍA ***0257** LIBRE
MÉNDEZ TELLO MAURICIO ***7936** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021

MERINO DOMÍNGUEZ FRANCISCO JAVIER ***8513** LIBRE
MOLINA RIVAS JESÚS MANUEL ***9349** LIBRE
MORENO CASTRO ALBA ***0595** LIBRE
MORENO MIRANDA ALICIA ***3481** LIBRE
MORENO SAN JOSÉ IRENE ***1480** LIBRE
MUÑOZ CAMACHO BEGOÑA ***8266** LIBRE
MUÑOZ CÁNOVAS GINÉS JOSÉ ***2901** LIBRE
MUÑOZ DURÁN BEATRIZ ***4825** LIBRE
MUÑOZ GARCÍA ANA ISABEL ***7902** ESTABILIZACIÓN
MUÑOZ ROSELL RAQUEL ***5322** ESTABILIZACIÓN
NACHER PÉREZ BEATRIZ ***1877** LIBRE
NARANJO LOZANO ADRIÁN ***8009** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
NAVARRO BERMEJO MARÍA DEL ROSARIO ***8000** LIBRE
NAVARRO EGEA MARIO ***5701** LIBRE
NAVIDAD RODRIGO JENNIFER ***8192** DISCAPACIDAD
NOVO MARTÍN MARÍA ***7132** LIBRE
NUÑEZ MEZQUITA DIEGO ***3090** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
ORELLANA LÓPEZ DE LA FRANCA JULIO ***8397** LIBRE
ORTIZ EXPÓSITO JUAN JESÚS ***2058** LIBRE
OSTA VARAS PEDRO ÁNGEL ***2404** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
PACHECO SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ***0193** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
PALMERO HERNÁNDEZ ALICIA ***2325** LIBRE
PARDO FERNÁNDEZ MARTA ***1739** LIBRE
PARRA REJÓN SERGIO ***7671** LIBRE
PARRALES MATEOS DANIEL ***3117** LIBRE
PEINADO ROJO ÁLVARO ***9937** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
PELÁEZ AMEZ MARÍA PURIFICACIÓN ***5274** LIBRE
PEREA NAVARRO JUAN MIGUEL ***2049** LIBRE
PÉREZ MARINA PAULA ***5115** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
PÉREZ NAVARRO FRANCISCO JAVIER ***9432** LIBRE
PÉREZ UCETA MARÍA GEMMA ***8269** LIBRE
PEREZAGUA BAUTISTA RAÚL ***9357** LIBRE
PRIETO PAINO CRISTINA ***9244** LIBRE
PUENTE MARTÍN MARÍA DEL PILAR ***4942** LIBRE
RENTERO RUIZ LEONOR ***1860** LIBRE
REY BENAYAS CRISTINA ***9951** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
REY DÍAZ ADRIÁN ***4199** LIBRE
REY ORTIZ DAVID ***8786** LIBRE
RIVERA LÓPEZ GLORIA MARÍA ***2503** DISCAPACIDAD
ROBLEDO DE LA CRUZ NOELIA ***8876** LIBRE
ROBLES CARRICHE ALEJANDRO ***1983** LIBRE
RODRÍGUEZ AGUADO JAVIER JOSÉ ***7536** LIBRE
RODRÍGUEZ CAMPOS ALEJANDRA SONIA ***0434** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
RODRÍGUEZ ENRIQUE NICOLÁS ***8602** LIBRE
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ LUCÍA ***0947** LIBRE
RODRÍGUEZ MAYER ELFRIDE ***6070** LIBRE
RODRÍGUEZ MONTES ANTONIO ***3851** LIBRE
RODRÍGUEZ PERALES ROBERTO ***7970** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JESÚS ***5020** LIBRE
RODRÍGUEZ VILLALUENGA PATRICIA ***7773** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
ROMÁN NAVARRO ALICIA ***5531** LIBRE
RONCERO CARNEROS FRANCISCO JOSÉ ***5790** LIBRE
ROPERO GARCÍA ANA BELÉN ***6229** LIBRE
ROSSI CABRERA ÁLVARO ***5906** LIBRE
RUBIO ANTÚNEZ ÁLVARO ***2039** LIBRE
RUIZ LANDETE MARIANA ***8093** LIBRE
RUIZ RUIZ PEDRO JUAN ***5044** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 22

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

SÁNCHEZ ARIAS MARÍA ***1129** LIBRE
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ***3772** LIBRE
SÁNCHEZ GARVI ELISA ***9684** LIBRE
SÁNCHEZ IGLESIAS ALBERTO ***6096** LIBRE
SÁNCHEZ ILLESCAS ANTONIO ***5443** LIBRE
SÁNCHEZ SÁNCHEZ ÁLVARO ***9401** LIBRE
SÁNCHEZ SÁNCHEZ PIEDAD ***4434** LIBRE
SÁNCHEZ SANTOS ANTONIO ***3099** LIBRE
SÁNCHEZ VALDENEBRO MARTA MARÍA ***3508** LIBRE
SÁNCHEZ- PASCUALA JIMÉNEZ MARÍA ***7333** LIBRE
SANDOVAL MÁLAGA ROSARIO ***8854** LIBRE
SERRANO BLÁZQUEZ IRENE ***7652** LIBRE
SIGÜENZA PÉREZ SERGIO ***0192** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
SIMEÓN GARRIDO JUAN ALBERTO ***4436** LIBRE
SOSA BARROSO LAURA ***9895** LIBRE
SUEVOS RODRÍGUEZ MIGUEL ***2679** DISCAPACIDAD
TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ***3093** LIBRE
TOFE OLAGARAY PEDRO ***4076** LIBRE
TOMASZEWSKA KATARZYNA ****7865* LIBRE/ESTABILIZACIÓN
TORRES GARCÍA ROBERTO ***2507** LIBRE
TORRES MORENO NATALIA ***3015** LIBRE
TRIVIÑO GALÁN CRISTINA ***1270** LIBRE
TURRIÓN RODRÍGUEZ IÑIGO ***0631** LIBRE
URBANO GÓMEZ MARÍA DOLORES ***7028** LIBRE
VALLE CRESPO MARÍA JESÚS ***3059** LIBRE
VAQUERO MARCOS PABLO ***9184** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
VÁZQUEZ MONTÁVEZ ANTONIO JESÚS ***2917** LIBRE/ESTABILIZACIÓN
VEGA HERRERO RAQUEL ***4360** LIBRE
VISIEDO ROMERO GABRIEL ENRIQUE ***1493** LIBRE
VIVAR AGUDO FERNANDO ***3102** LIBRE
YEPES MARTÍN SEILA ***1901** LIBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

BAUTISTA ESPINAR DIEGO ***1456** D, G
FRANÇOIS MARTÍN CAROL ***2162** F
KRAUS RUIZ MARÍA DEL CARMEN ***7427** F
MORAGÓN DÍAZ JOSÉ JAVIER ***2718** A
PALANCAR CARRASCO LARA ***9892** F
YUBERO MANZANERO GLORIA ***1814** F

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen Acreditar que se ha efectuado el pago por el importe correcto 
o abonar la cantidad correspondiente

D
Incumplimiento de los requisitos para participar 
en el proceso selectivo o ausencia de declaración 
expresa de su cumplimiento.
No utilizar el modelo de solicitud establecido

Declaración expresa de cumplimiento de los requisitos exigidos.
Utilizar el modelo de solicitud establecido

F
Falta de acreditación de la condición como 
demandante de empleo a fecha 15 de junio de 2021

Certificado emitido por el servicio público de empleo que 
acredite la condición de demandante de empleo a fecha 15 de 
junio de 2021 o abonar la totalidad de los derechos de examen 
en la cuenta indicada en la carta de pago

G No se especifica sistema de acceso Indicar el sistema de acceso por el que se pretende presentar.

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los defectos 
que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, 
justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-3895

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-09T08:08:30+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




